Ofício GP. Nº. 860/2005

Botucatu, 25 de outubro de 2005.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 783/2005, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Carlos Trigo; 784/2005, 785/2005 e 786/2005, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 787/2005, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 788/2005, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Lourenção; 789/2005 e 790/2005, de autoria do Vereador Caldas; 795/2005 e 796/2005, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 798/2005, 799/2005 e 800/2005, de autoria do Vereador Reinaldinho e 801/2005, 802/2005, 803/2005 e 804/2005, de autoria do Vereador Josey, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP